

Laisbo Horses ApS

Svanemosevej 20
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020

13. regnskabsår

CVR. nr. 30 59 86 44

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. december 2020

Bettina Laisbo
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2019 - 30.06.2020	7
---	---

Balance pr. 30.06.2020	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Laisbo Horses ApS Svanemosevej 20 6580 Vamdrup CVR-nr.: 30 59 86 44 Stiftet: 24. maj 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Bettina Laisbo
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive stutteri, handel med heste og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -455.425, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.155.237 og en egenkapital på kr. 128.940.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Eftersom at det i slutningen af nuværende regnskabsår er noteret at den verdensomspændende Covid-19 pandemi har haft indvirkning på mulig indtjening grundet nedlukning af den verdensomspændende rejseaktivitet og derved potentielle kunder, kan det ikke udelukkes at dette også vil kunne påvirke indtjeningen i kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2019 - 30.06.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	-234.354	325.313
1 Personalemkostninger	-151.725	-134.365
2 Afskrivninger	-143.746	-158.049
Andre driftsomkostninger	-13.833	0
Driftsresultat	-543.658	32.899
Finansielle indtægter	572	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-38.727	-36.066
Finansielle omkostninger	-1.848	-14.057
Ordinært resultat før skat	-583.661	-17.224
3 Skat af årets resultat	128.236	1.867
ÅRETS RESULTAT	-455.425	-15.357
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-455.425	-15.357
DISPONERET I ALT	-455.425	-15.357

BALANCE PR. 30.06.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.595	529.174
Materielle anlægsaktiver i alt	306.595	529.174
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	346.595	569.174
Varelager	485.600	555.600
Varebeholdninger i alt	485.600	555.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.500	12.500
Igangværende arbejder fremmed regning	27.500	28.600
Andre tilgodehavender	35.750	65.121
Selskabsskat	118.787	114.023
Udskudt skatteaktiv	81.780	76.964
Tilgodehavender i alt	312.317	297.208
Likvide beholdninger	10.725	26.896
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	808.642	879.704
AKTIVER I ALT	1.155.237	1.448.878

BALANCE PR. 30.06.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.940	9.366
5 EGENKAPITAL I ALT	128.940	134.366
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	60.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.379	38.333
Gæld til tilknyttede virksomheder	902.655	1.168.084
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.335	0
Anden gæld	70.928	47.428
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.026.297	1.314.512
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.026.297	1.314.512
PASSIVER I ALT	1.155.237	1.448.878

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	142.529	123.512
Andre omkostninger til social sikring	8.396	9.565
Øvrige personaleudgifter	800	1.288
Personalemkostninger i alt	151.725	134.365
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,3	1,3
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	143.746	158.049
Afskrivninger i alt	143.746	158.049
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-123.420	4.633
Årets ændring i udskudt skat	-4.816	-6.500
Skat af årets resultat i alt	-128.236	-1.867

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2019	1.414.321	1.398.261
Tilgang 2019/2020	0	16.060
Afgang 2019/2020	-236.500	0
Kostpris pr. 30.06.2020	1.177.821	1.414.321
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2019	885.147	727.098
Afskrivninger på udgåede aktiver	-157.667	0
Afskrivninger i 2019/2020	143.746	158.049
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2020	871.226	885.147
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020	306.595	529.174
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		9.366
Årets resultat		-455.426
Tilskud fra koncern		450.000
Saldo ultimo		3.940
Egenkapital ultimo		128.940

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	60.667
Heraf kortfristet del	0	-60.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen.

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en årlig leasingydelse på kr. 47.742. Restleasingforpligtelse kan pr. 30. juni 2020 opgøres til kr. 8.290.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
